UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HƢƠNG TOÀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 144/TB-UBND

Hương Toàn, ngày 24 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách cử tri trên địa bàn xã Hƣơng Toàn

 Thực hiện Công văn số 241/UBND-NV ngày 24 tháng 01 năm 2024 về việc

niêm yết danh sách cử tri về Đề án thành lập thành phố trực thuộc Trung ương và

sắp xếp, thành lập các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới hành

chính tỉnh Thừa Thiên Huế của thị xã Hương Trà;

UBND xã Hương Toàn tiến hành niêm yết danh sách cử tri (có danh sách

kèm theo)

Địa điểm niêm yết: UBND xã Hƣơng Toàn và nhà sinh hoạt cộng đồng

các thôn trên địa bàn

Thời gian niêm yết: Từ 25/01/2024 – 25/02/2024.

 Vậy UBND xã Hương Toàn thông báo đến toàn thể nhân dân và cán bộ trên

địa bàn được biết, mọi thắc mắc xin liên hệ UBND xã Hương Toàn để được giải

quyết./.

Nơi nhận:
- Đài TT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Thị Hƣơng

		2024-01-25T14:20:34+0630
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Toàn<huongtoan.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!